PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
       CONCEIÇÃO DO MATO DENTRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. JK, 380 – Centro – CEP: 35.860-000
Telefones: (31) 3868-1059, 3868-1080, 3868-2000

camaracmd@gmail.com
http://www.conceicaodomatodentro.mg.leg.br/

http://www.facebook.com/camaracmd

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 21/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Mato Dentro,

Estado de Minas Gerais vem, no uso de suas atribuições

legais, e de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei

Federal n° 8.666/93, com suas alterações posteriores, e

atualizada pela Lei nº 9.648/98, RATIFICA a contratação da

empresa REIS CIA DO EPI LTDA, CNPJ: 43.650.302/0001-18 para

o fornecimento de Equipamentos de Proteção Individual para

uso dos funcionários da Câmara Municipal de Conceição do

Mato Dentro/MG, pelo valor de R$ 8.947,43 (oito mil

novecentos e quarenta e sete reais e quarenta e três

centavos).

Conceição do Mato Dentro/MG, 26 de agosto de 2022.

Presidente Câmara Municipal

	DISPENSA DE LICITAÇÃO N  21/2022
	O Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Mato Dentro, Estado de Minas Gerais vem, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal n  8.666/93, com suas alterações posteriores, e atualizada pela Lei...
	Conceição do Mato Dentro/MG, 26 de agosto de 2022.
	Presidente Câmara Municipal